
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ЛЕБЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.08.2016                            с. Лебедево                                     № 71 

 

       О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.03.2016 № 15 

"Об утверждении Порядка осуществления вырубки деревьев и кустарников, а 

также проведения компенсационного озеленения на территории населенных 

пунктов Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области"   

 

        Во исполнение ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",   администрация Лебедевского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.     Внести в постановление администрации Лебедевского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.03.2016 г 

№ 15 " Об утверждении Порядка осуществления вырубки деревьев и 

кустарников, а также проведения компенсационного озеленения на 

территории населенных пунктов Лебедевского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области" следующие изменения: 

1.1. В Порядке осуществления вырубки деревьев и 

кустарников, а также проведения компенсационного озеленения на 

территории населенных пунктов Лебедевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области (далее –Порядок): 

1.1.1.  В приложении №1 к Порядку слова "(для 

юридических  лиц)  заменить словами "(при ее наличии)". 

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Лебедевский Вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации  Лебедевского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области.  

  

  

 

Глава Лебедевского  сельсовета                                                                   

Тогучинского района   

Новосибирской области                                             Е.В.Букарева                             

  



 

 

 

 


